
OSTRAVICE SPORT a.s.
73914 Ostravice 75

V Třinci dne 16. července 2013

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy u veřejné zakázky pod 
označením „Vzdělávejte se pro růst! – Moravskoslezský kraj“

Zadavatel: STEELTEC CZ, s.r.o., se sídlem: Průmyslová 700, 73965 Třinec - Konská, IČ: 19010567 
(dále jen „zadavatel“).

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, 
Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352.

Identifikace veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná dle Metodického 
pokynu pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1.7“.

Vážení,

zadavatel dne 15. července 2013 rozhodl ve věci výše označené zakázky takto:

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:

Číslo 
nabídky

Dodavatel
(obchodní firma, sídlo, IČ)

1
DTO CZ, s.r.o. (Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, Mariánské 

náměstí 480/5, 47666439)

2
INVENTIO CONSULTING s.r.o. (Ostrava, Moravská Ostrava a 

Přívoz, Nádražní 1248/16, 25859692)

3
KAIZEN Institute, s.r.o. (Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 29/93, 

27246752)

4 BooK s.r.o. (Brno-Královo Pole, Ponava, Střední 595/26, 27739112)

Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny uchazečů (viz tabulka níže):

Číslo nabídky
Nabídková cena bez DPH

2 460.000,-- Kč
1 468.000,-- Kč

3, 4 576.000,--

V případě, že by bylo nutno oslovit při podpisu smlouvy uchazeče na 3. a 4. místě, rozhodně o jejich 
pořadí los.

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise uzavře smlouvu pro projekt „Vzdělávejte se pro růst! 
– Moravskoslezský kraj“ se subjektem, který splnil veškeré požadavky zadavatele a nabídnul nejnižší 
cenu:

INVENTIO CONSULTING s.r.o. 
Se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Nádražní 1248/16
IČ: 25859692

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a těšíme se na další spolupráci. 



S pozdravem

Ing. Rostislav Zabystrzan
jednatel 

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o.

Ing. Jan Juřena
HRAT, s.r.o.


		2013-07-17T21:16:14+0100
	HRAT, s.r.o.
	Jsem autorem tohoto dokumentu




